
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

                                                               № 98
19.06.2023 року                               
м. Бібрка 
Про надання дозволу Орищину Євгену Михайловичу
на під’єднання до міської каналізаційної мережі 
житлового будинку

  Розглянувши заяву  Орищина  Євгена  Михайловича,  жителя  м.Бібрка  щодо
надання дозволу на під’єднання житлового будинку до міської  каналізаційної
мережі по вул.Богдана Лепкого, 30 в м.Бібрка,  Львівського району Львівської
області,  керуючись  п.п.5  п.  а)  ст.30  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  дозвіл  Орищину  Євгену  Михайловичу,  на  під’єднання  житлового
будинку в м.Бібрка, вул. Богдана Лепкого, 30 до міської каналізації.
2. Зобов’язати Орищина Євгена Михайловича:
2.1.Виготовити  відповідну  технічну  документацію на  під’єднання  до  міської
каналізації.
2.2.Всі земляні роботи проводити після погодження із відповідними службами.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

        Бібрський міський голова                                              Роман ГРИНУС


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

